2

[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
ГЛАВА КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от   14.06.2022                                     г. Кашин                            № 5

		О объявлении Благодарности Главы Кашинского городского округа

На основании ходатайства Морозовой Е.В., главного врача ГКУЗ ТО «Кашинский специализированный Дом ребенка», Глава Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Объявить Благодарность Главы Кашинского городского округа за добросовестный труд и ответственное отношение к работе:
 	1.1 Барановой Елене Леонидовне - младшей медицинской сестре по уходу за больными государственного казенного учреждения здравоохранения Тверской области «Кашинский специализированный Дом ребенка»;
1.2 Виноградовой Екатерине Михайловне - медицинской	сестре процедурной государственного казенного учреждения здравоохранения Тверской области «Кашинский специализированный Дом ребенка»;
1.3 Воробьевой Наталье Федоровне - медицинской сестре палатной (постовой) государственного казенного учреждения здравоохранения Тверской области «Кашинский специализированный Дом ребенка»;
1.4 Ефремовой Ольге Анатольевне - младшей медицинской сестре по уходу за больными государственного казенного учреждения здравоохранения Тверской области «Кашинский специализированный Дом ребенка»;
1.5 Кабановой Ольге Александровне - медицинской сестре палатной (постовой) государственного казенного учреждения здравоохранения Тверской области «Кашинский специализированный Дом ребенка»;
1.6 Калачевой Галине Игоревне - логопеду государственного казенного учреждения здравоохранения Тверской области «Кашинский     специализированный Дом ребенка»;
1.7 Курныковой Наталье Валерьевне - медицинской сестре палатной (постовой) государственного казенного учреждения здравоохранения Тверской области «Кашинский     специализированный Дом ребенка»;
[bookmark: _GoBack]1.8 Лобзиной Арфене Вагановне - воспитателю государственного казенного учреждения здравоохранения Тверской области «Кашинский     специализированный Дом ребенка»;
1.9 Меньшиковой Надежде Александровне - медицинской сестре палатной (постовой) государственного казенного учреждения здравоохранения Тверской области «Кашинский     специализированный Дом ребенка»;
1.10 Солнцевой Елене Константиновне - младшей медицинской сестре по уходу за больными государственного казенного учреждения здравоохранения Тверской области «Кашинский     специализированный Дом ребенка».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и       подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа                                             Г.Г. Баландин

2

image1.png